
Scherzetti grammaticali
illustrati
Read More
SKU: 3179
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Senza Barbaeditore: Ed. Marzoccoluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp. 29 con numerose fig.nel testo. Brossura. Carta ingiallita altrimenti buono. Disegni e
filastrocche per insegnare. brossura Buono (Good) (3179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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2 giugno. Nascita, storia e
memorie della Repubblica 2.
Territori, culture politiche e
dinamiche sociali
Read More
SKU: 3178
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Salvatore Adorno a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 252, brossura. Collezione: I libri di Viella 371. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3178)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le livre des No. Drames
légendaires du vieux Japon.
Read More
SKU: 2983
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Steinilber-Oberlin, Matsuo Kunieditore:
L'édition d'artluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1929

Product Description
In 16 (13,5 x 19,2 cm), pp. XII,170,(10). Testo in francese, testatine e finalini. Brossura con
strappetti al bordo della copertina posteriore. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good)
(2983)

Catologo Libreria Viborada
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I luoghi della memoria.
Personaggi e date dell'Italia
unita
Read More
SKU: 2963
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mario Isnenghi a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XII+501. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. rilegato in pelle
Buono (Good) (2963)

Contes Magiques. D'après
L'ancien Texte Chinois De P'ou
Soung-Lin
Read More
SKU: 2929
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie

Catologo Libreria Viborada
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autore: Laloy Louiseditore: Edition d'Artluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1925

Product Description
In 8 pp.213, bella legatura in piena pelle editoriale con fregi a secco e titolo in oro al dorso,
brossura originale conservata. Esemplare in buone condizioni con lievi segni di usura. Abrasioni
alle estremità del dorso e agli angoli del piatto posteriore. Testo in francese. Ornementations
dessinées par Paul Zenker. brossura Buono (Good) (2929)

Autobiografia di tutti
Read More
SKU: 2877
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Stein Gertrudeeditore: La Tartarugaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 342, brossura, prima edizione italiana. Libro in ottime condizioni,praticamente come
nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2877)

Catologo Libreria Viborada
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L'arte di convitare spiegata al
popolo dal dottore Giovanni
Rajberti. Con quattro
illustrazioni di Anselmo Bucci.
Parte prima e seconda
Read More
SKU: 2845
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giovanni Rajbertieditore: coi tipi del Bertieri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 165, 190. Legatura cartonata e custodia. Rare e lievi fioriture alle carte rilegato Buono
(Good) (2845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cosmologie medievali
Read More
SKU: 2563
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Garfagnini Gian Carloeditore: Loescher
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 316, brossura. Collezione Storia della scienza 4. Timbro campione gratuito alla prima
bianca. In buono stato brossura Buono (Good) (2563)

Catologo Libreria Viborada
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Barrack-room ballads and other
verses
Read More
SKU: 2485
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Kipling Rudyardeditore: Methuenluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 1893

Product Description
Sixth Edition. In 8, XIX, 208 + 20 pages list of books. Good in brown cloth, top edge gilt, gilt
lettering on spine. Dedication Christmas 1893 on flyleaf and ex libris. brossura Buono (Good)
(2485)

Catologo Libreria Viborada
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Racconti popolari croati
Read More
SKU: 2406
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Trograncic Franjoeditore: Centro Editoriale
Internazionaleluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1959

Product Description
In 8, pp. 205, brossura con sovracop. Piccoli strappetti e mancanze al margine superiore della
sovracop., altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2406)

Catologo Libreria Viborada
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Juan De Valdés. La Sua Vita e Il
Suo Pensiero Religioso
Read More
SKU: 2359
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Edmondo Cioneeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1938

Product Description
Con una completa bibliografia delle opere del Valdes e degli altri scritti intorno a lui. In 8, pp.
195, brossura. Biblioteca di cultura moderna 312. Pagine ancora chiuse, ottimo esemplare.
brossura Ottimo (Fine) (2359)

Catologo Libreria Viborada
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Fior di memoria giovanile.
Nuova ed. con aggiunte e
correzioni dell'autore
Read More
SKU: 1571
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Cantù Cesareeditore: Libreria editriceluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1877

Product Description
In 8, pp.304 con numerose incisioni nel testo, rilegatura coeva in tela rossa con titolo in oro al
dorso,tagli rossi, etichetta cartacea al dorso e dedica anonima all'antiporta (data 1891).
Esemplare in ottimo stato. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (1571)

Catologo Libreria Viborada
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